

Friis Entreprise ApS

Sandøgade 15, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 30 51 62 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Dennis Brændstrup Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Friis Entreprise ApS Sandøgade 15 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 30 51 62 30
	Stiftet: 14. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis Brændstrup Friis, formand
Direktion	Dennis Brændstrup Friis, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Hack Kampmanns Plads 2, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entrepris arbejde, herunder belægning/murer arbejde samt beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.799 t.kr. mod 3.617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 695 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en aktivitet i 2025 på niveau med 2024

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.799.099	3.617.015
1 Personaleomkostninger	-3.774.334	-3.321.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.349	-84.775
Driftsresultat	899.416	210.910
Øvrige finansielle omkostninger	-1.037	-482
Resultat før skat	898.379	210.428
2 Skat af årets resultat	-203.607	-46.758
Årets resultat	694.772	163.670
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	61.000
Overføres til overført resultat	494.772	102.670
Disponeret i alt	694.772	163.670

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	658.322	207.576
Materielle anlægsaktiver i alt	658.322	207.576
Anlægsaktiver i alt	658.322	207.576
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	47.482	49.200
Varebeholdninger i alt	47.482	49.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.826.491	109.928
Udskudte skatteaktiver	0	18.582
Andre tilgodehavender	0	6.429
Periodeafgrænsningsposter	0	35.177
Tilgodehavender i alt	1.826.491	170.116
Likvide beholdninger	0	1.445.923
Omsætningsaktiver i alt	1.873.973	1.665.239
Aktiver i alt	2.532.295	1.872.815

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.101.369	606.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.427.369</u>	<u>793.598</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.589	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.589</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.968	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.243	214.372
Selskabsskat	13.436	9.200
Anden gæld	768.690	855.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.103.337	1.079.217
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.103.337</u>	<u>1.079.217</u>
Passiver i alt	<u>2.532.295</u>	<u>1.872.815</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	503.928	58.900	688.828
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.670	61.000	163.670
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	606.598	61.000	793.598
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	494.771	200.000	694.771
	126.000	1.101.369	200.000	1.427.369

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.368.018	2.971.868
Pensioner	324.669	280.554
Andre omkostninger til social sikring	81.647	68.908
	<u>3.774.334</u>	<u>3.321.330</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	183.436	35.200
Årets regulering af udskudt skat	20.171	11.558
	<u>203.607</u>	<u>46.758</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har to aftaler om leasing af driftsmidler.		
Leasingaftalerne er uopsigelige indtil henholdsvis 31.12.2025 og 30.09.2026.		
De resterende leasingydelser udgør samlet 92.300 kr.		
